VINICIO JAVIER CORDOVA ESPIN accionista de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR 

PRINCESA PACHA S.A, portador de la C.C. 0602942443, de estado civil casado con 

Gena Katherine Zaquinaula Tapia con cedula número 0603012618, he procedido de 

manera libre y voluntaria a CEDER CINCUENTA Y OCHO (58) ACCIONES Y DERECHOS de 

las TRESCIENTAS SESENTA Y SEIS (366) que tengo dentro de la Compañía, con un valor 

nominal de un dólar, equivalente a 58 dólares, el tipo de inversión entre el cedente y el 

cesionario es nacional. A favor del Sr. SEGUNDO MARCELO CONSTANTE CARRILLO 

portador de la C.l 180233943-0, solicitándole que se registre en el Libro de Acciones y